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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er ikke kommercielle
varer på virksomheden for øjeblikket. Der har kun været 1
produktion af kommercielle varer i 2023 til dags dato.
Gennemgået flow for produktion af kød på dåser fra
varemodtagelse til afsendelse af dåser til kogning, faciliteter til
håndvask ved indgang til produktions lokaler, systemer og
procedurer for personlig hygiejne. virksomheden redegjorde
for verifikation af varmefordeling i køgeskab og køge/røgskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Virksomheden redegjorde mundtlige for
procedurer og systemer for sikring af rene og desinficeret
transport materiale for modtagelse af råvarer og vareprøver ud
af huset.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden redegjorde for systemer og
procedurer for sikring af vedligeholdt transport materiale for
modtagelse af råvarer og vareprøver ud af huset.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og procedurer for kogning af dåsevarer og beregning af F0
værdi.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af kød og svær samt kogning af et
prøveparti dåsevarer og opnået F0-værdi ved produktionsdato
22-02-2023.

Kontrolleret: seneste revision af egenkontrollen af den
8-12-2023.
Følgende er konstateret: revision beskriver at der ikke har
været kommercielle produktion i perioden november 2022 til
november 2023 - men der har været en kommercielle
produktion 22-02-2023. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om sikring af korrekt revision.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens generel flow diagram for fremstilling af
kødprodukter med CCpér for varmebehandling og nedkøling samt risikoanalyse for varmebehandling ved tryk og
høj temperatur i risikoanalyse for en anden virksomhed i DC. Vejledt om samling af risikoanalysen for
Inventoriet.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne og sikring af vedligeholdelse af HACCP uddannelse ved sidemands oplæring fra
overordnet kvalitetsansvarlig. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden oplyser at de pt ikke
anvender teknisk hjælpestoffer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren påmetal dåser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed på metal dåser.


